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720000268407/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Feb 15, 2024Planned effective date :

2/14/24Date 2:05:38 PMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Feb 15, 2024

Valid To Dec 31, 9999

Created On Nov 21, 2023

Created By RITTMANN_P

Changed On Feb 14, 2024

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

HOS 710064312378

Change Number 300006879732

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Dutch Knorr Professional Arrabbiata Sauce 2.2 L - UFS

Dutch_BE Knorr Professional Arrabbiata Sauce 2.2 L - UFS

English 3PM KN WSA ARRABBIATA 2.2L BOT CU

French_BE Knorr Professional Arrabbiata Sauce 2.2 L - UFS

German_DACH Knorr Professional Arrabbiata Sauce 2.2 L - UFS

Target Location 

Validity Area Language

Belgium French
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CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000278582/000/002 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jan 26, 2024 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English 3PM KN Arrabiata Sauce RTU FL

English_EU CoM: England

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Sauce tomate épicéeLegal Denominator :

Ingredient List:

Ingrédients : eau, tomate 14%, purée de tomates 14%, poivron rouge 3,3%, sirop de glucose, sucre, purée d'ail, huile de colza, oignon déshydraté 
1%, sel, aromates (basilic, origan, persil 0,1%), amidon modifié, épices (poivre noir, piment en poudre 0,1%), acidifiant (acide citrique). Peut 
contenir : arachides, amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et moutarde. 
 

Additional Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

"Portions/Doses/ 22 N°. Numéro

Volume déclaré 2,2 L e Litres e

Statements:

    Purpose     Description

NUTRITION Valeurs nutritionnelles pour 100 ml

OTHER Suggestion de présentation

USE INSTRUCTIONS Préparation: prête à l'emploi. 

SHELF LIFE À consommer de préférence avant fin : voir couvercle.
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    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS Sans gluten

STORAGE À conserver au sec et à température ambiante, à l'abri de la lumière. Une fois ouverte, conservez-la au frais (max 7°
C) et utilisez-là dans les 5 jours, ou congelez-là. Décongelez-là au réfrigérateur et consommez-là dans les 24h.

SYMBOLS/LOGOS Vegan

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

NON ARTWORK CLAIMS Stable au bain-marie

NON ARTWORK CLAIMS Sans arôme artificiel

NON ARTWORK CLAIMS Sans colorant artificiel

NON ARTWORK CLAIMS Sans conservateur
  

Nutrient Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valeurs 
nutritionnelles 
moyennes

Pour 
102 g [ 100 

ml ]

Énergie 224 kJ

Énergie 54 kcal

Matières grasses 1,2 g

- dont acides gras 
saturés 0,1 g

Glucides 8,1 g

- dont sucres 6,1 g

Fibres 1,5 g

Protéines 1,5 g

Sel 0,63 g

Pour - 102 g (As Sold)
    Statements :
Produit tel que vendu

Portion

200000278582/000/002                                                          End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English 3PM KN Arrabiata Sauce RTU FL




